Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019                                          с. Тюхтет                                       № 87-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 17.07.2014 № 261-п «О создании межведомственной комиссии по

взысканию задолженности по налогам и платежам в бюджет и

внебюджетные фонды Тюхтетского района, по снижению неформальной

занятости и легализации заработной платы во внебюджетном секторе

экономики Тюхтетского района»

В связи с актуализацией межведомственной комиссии по взысканию

задолженности по налогам и платежам в бюджет и внебюджетные фонды

Тюхтетского района и легализации заработной платы во внебюджетном

секторе экономики Тюхтетского района, руководствуясь статьями 6, 36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

17.07.2014 № 261-п «О создании межведомственной комиссии по взысканию

задолженности по налогам и платежам в бюджет и внебюджетные фонды

Тюхтетского района, по снижению неформальной занятости и легализации

заработной платы во внебюджетном секторе экономики Тюхтетского

района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в столбце втором строки пятнадцатой в таблице приложения № 1 к

Постановлению слова «ведущий специалист-эксперт» заменить словами

«старший государственный налоговый инспектор».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава района                                                          Г.П. Дзалба